

信达地产股份有限公司 2022年第三季度报告 本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

非经常性损益项目和金额 单位:元 币种:人民币 项目 本报告期金额 年初至本报告期末金额 说明

将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况说明

二、股东信息 (一)普通股股东总数及前十名股东持股情况表 单位:股

前十名普通股股东持股情况 单位:股 序号 名称 持股数量 持股比例(%)

前十名无限售条件流通股持股情况 单位:股 序号 名称 持股数量 持股比例(%)

三、其他重要事项 根据投资者关注的关于公司报告期经营情况的其他重要信息

3、各储备项目持有待开发土地面积及项目规划总建筑面积与前期披露数据存在差异的，均因项目规划调整导致； 4、截至报告期末，公司储备项目可开发建筑面积195.15万平方米

表1:表中为公司合并范围项目; 表2:截至报告期末,公司在建项目747.94万平方米(其中合作项目权益面积196.72万平方米,代建项目261.35万平方米)

表1:表中为公司合并范围项目; 表2:截至报告期末,公司在建项目289.13万平方米(其中合作项目权益面积47.52万平方米,代建项目180.17万平方米)

表1:表中为公司合并范围项目; 表2:截至报告期末,公司竣工项目92.50万平方米(其中合作项目权益面积42.50万平方米,无代建项目)

表1:表中为公司合并范围项目; 表2:截至报告期末,公司竣工项目92.50万平方米(其中合作项目权益面积42.50万平方米,无代建项目)

表1:表中为公司合并范围项目; 表2:年初至报告期末,公司共实现销售金额134.2亿元(其中合作项目权益销售金额54.12亿元,代建项目销售金额79.62亿元)

表1:表中为公司合并范围项目; 表2:年初至报告期末,公司共实现销售金额134.2亿元(其中合作项目权益销售金额54.12亿元,代建项目销售金额79.62亿元)